
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Białe Błota na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ), oraz § 12, pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.41.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości       121 057 253,46 zł,

2. Zwiększa się o kwotę                                            2 431 892,00 zł,

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 123 489 145,46 zł. z tego:

a) dochody bieżące w wysokości                 113 539 456,98 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości               9 949 688,48 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości       127 898 433,46 zł,

2. Zwiększa się o kwotę                                            2 431 892,00 zł,

3. Wydatki  budżetu gminy po zmianie wynoszą 130 330 325,46 zł. z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 102 755 184,18 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 27 575 141,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. w wydatkach bieżących rezerwa na  kwotę 485 074,10 zł. pozostaje bez zmian,  z tego:

- rezerwa ogólna  203 074,10 zł,

- rezerwa na zarzadzanie kryzysowe 282 000,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, kwotę 19 349 750,12 zł, zastępuje się kwotą 21 781 642,12 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: 951E0CC5-77DC-4A77-BFB1-09BCC93B492C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 96/2019
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 18 września 2019 r.

Dochody budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 19 070 070,42 2 431 892,00 21 501 962,42

85501 Świadczenie wychowawcze 12 581 663,00 2 268 712,00 14 850 375,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 561 163,00 2 268 712,00 14 829 875,00

85504 Wspieranie rodziny 749 700,00 163 180,00 912 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

748 700,00 163 180,00 911 880,00

121 057 253,46 2 431 892,00 123 489 145,46Razem:

Id: 951E0CC5-77DC-4A77-BFB1-09BCC93B492C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 96/2019
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 18 września 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 647 268,61 0,00 5 647 268,61

85203 Ośrodki wsparcia 1 171 682,00 12 000,00 1 183 682,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 000,00 12 000,00 101 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 805 728,00 6 260,00 1 811 988,00
3110 Świadczenia społeczne 29 603,00 1 262,00 30 865,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 920,00 -5 522,00 83 398,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 095,00 5 520,00 41 615,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 5 000,00 59 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 510 337,00 -13 260,00 497 077,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 940,00 -13 260,00 84 680,00

85295 Pozostała działalność 378 952,00 -5 000,00 373 952,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

855 Rodzina 22 048 746,00 2 431 892,00 24 480 638,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 575 163,00 2 268 712,00 14 843 875,00

3110 Świadczenia społeczne 12 388 421,00 2 241 487,00 14 629 908,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 969,00 21 500,00 103 469,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 3 700,00 17 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 525,00 2 525,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 500,00 6 500,00
85504 Wspieranie rodziny 868 700,00 163 180,00 1 031 880,00

3110 Świadczenia społeczne 724 500,00 157 920,00 882 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 3 000,00 83 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 368,00 18 168,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 160,00 840,00 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 2 124,00 5 824,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 072,00 -572,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 500,00 -500,00 1 000,00

127 898 433,46 2 431 892,00 130 330 325,46Razem:

Id: 951E0CC5-77DC-4A77-BFB1-09BCC93B492C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 96/2019
 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 18 września 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 18 097 103,00 2 431 892,00 20 528 995,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 561 163,00 2 268 712,00 14 829 875,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 561 163,00 2 268 712,00 14 829 875,00

85504 Wspieranie rodziny 748 700,00 163 180,00 911 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

748 700,00 163 180,00 911 880,00

19 349 750,12 2 431 892,00 21 781 642,12Razem:

Id: 951E0CC5-77DC-4A77-BFB1-09BCC93B492C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 96/2019
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 18 września 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 779 593,61 0,00 779 593,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 228,00 0,00 8 228,00

3110 Świadczenia społeczne 8 103,00 2,00 8 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00 - 2,00 123,00

855 Rodzina 18 097 103,00 2 431 892,00 20 528 995,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 561 163,00 2 268 712,00 14 829 875,00

3110 Świadczenia społeczne 12 388 421,00 2 241 487,00 14 629 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 969,00 21 500,00 103 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 3 700,00 17 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 000,00 525,00 2 525,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 500,00 6 500,00

85504 Wspieranie rodziny 748 700,00 163 180,00 911 880,00

3110 Świadczenia społeczne 724 500,00 157 920,00 882 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 368,00 3 168,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 160,00 840,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 2 124,00 3 824,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 572,00 - 572,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

19 349 750,12 2 431 892,00 21 781 642,12Razem:

Id: 951E0CC5-77DC-4A77-BFB1-09BCC93B492C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet gminy na 2019 r. zostaje zwiększony o kwotę 2 431 892,00 zł. wynikającą z decyzji
Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowej i tak :

W Rozdz. 85501 § 2060 Rodzina z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i kosztów związanych z realizacją wypłat,

zwiększono dotację o kwotę 2 268 712,00 zł.

W Rozdz. 85504 § 2010 Rodzina z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń dobry start i

koszty związane z realizacją wypłat, zwiększono dotację o kwotę 163 180,00 zł.

Pozostałe dokonane zmiany w budżecie gminy na rok 2019, pomiędzy rozdziałami i paragrafami
wynikają z wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Białych Błotach.

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: 951E0CC5-77DC-4A77-BFB1-09BCC93B492C. Podpisany Strona 1




